
Zarządzenie Nr 49/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 29 marca 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2017 roku poz.  2077  z  późn.zm.)  oraz  §  13  Uchwały Nr  IV/39/2018 Rady Miejskiej  w Staszowie  z  dnia

28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Staszów na 2019 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę           54 828,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

o kwotę             9 828,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

§ § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

o kwotę                                                  45 000,00 zł

§ 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę           62 878,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe  ( zadania własne) o kwotę 9 828,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych (zadania własne) o kwotę                650,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

§ 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę                        43 200,00 zł

§ 3260 – Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę                          1 800,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                          400,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                          7 000,00 zł

§ 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę             8 050,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna



Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (zadania własne) o kwotę                650,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze

§ 4300 – Zakup usług pozostałych ( zadania zlecone) o kwotę                400,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          7 000,00 zł

§ 4.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2019-04-17T06:47:44+0000




